
 

 1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější 
nabídky. 
 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Dodávka pásového rypadla pro společnost Agro 

Kamenná s.r.o.  
Zadavatel zakázky:  Agro Kamenná s.r.o.  
Sídlo:     Kamenná 81, PSČ 67503  
IČ:    04373596  
Statutární zástupce:  Ing. Zbyněk Zedníček, jednatel  
Veřejná zakázka    
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 
Zástupce zadavatele 
dle § 43 zákona:   RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 
 
 
2. Vybraný dodavatel 
 
Dne 16. 05. 2017 rozhodl zadavatel na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení, že nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma: KUHN - BOHEMIA a.s.,   
Sídlo:  Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5  
Právní forma: akciová společnost   
IČ:     45242691  
 
3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
KUHN - BOHEMIA a.s., 
Jeremiášova 947/16, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5 

45242691 12.5.2017 12:59 



 

 2 

2 
Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 
72, 251 70 Praha 

18627226 12.5.2017 13:00 

3 

LIEBHERR-STAVEBNÍ 
STROJE CZ s.r.o., 
Vintrovna 216/17, 664 
41 Popůvky 

25736833 15.5.2017 14:39 

 
4. Popis způsobu hodnocení nabídek 

 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 
Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 
bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Hodnotící komise nebo zadavatel 
neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být hodnocena nabídka pouze jednoho 
dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 
5. Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení¨ 

 

Pořadové číslo 
dle doručených 

nabídek 
Identifikační údaje uchazeče Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 
KUHN - BOHEMIA a.s., Jeremiášova 
947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

5 322 100,- Kč 

2 
Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, 251 70 
Praha 

5 470 000,- Kč 

3 
LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o., 
Vintrovna 216/17, 664 41 Popůvky 

5 495 000,- Kč 

 
 
 
6. Výsledek hodnocení 

 

Identifikační údaje uchazeče Nabídková cena v Kč bez DPH Konečné pořadí 

KUHN - BOHEMIA a.s., Jeremiášova 
947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

5 322 100,- Kč 1 



 

 3 

Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, 251 70 
Praha 

5 470 000,- Kč 2 

LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ 
s.r.o., Vintrovna 216/17, 664 41 
Popůvky 

5 495 000,- Kč 3 

 
 
 
7. Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 

 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka č. 1 uchazeče KUHN 
- BOHEMIA a.s., Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Zadavatel u této nabídky provedl 
posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a konstatoval, že nabídka účastníka 
splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 
 
8. Závěr 

Zadavatel nabídku uchazeče KUHN - BOHEMIA a.s., Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 vybral jako nejvhodnější, neboť obsahuje nejnižší nabídkovou cenu bez DPH a splňuje 
podmínky účasti ve výběrovém řízení. Z těchto důvodů zadavatel rozhodl o výběru uvedeného 
uchazeče. 
 

 

V Brně, dne 16. 5. 2017 

 
     
     RPA Tender, s.r.o. 
     Zástupce zadavatele 


		2017-05-16T12:23:21+0200
	Ing. Petr Kolář




